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Kära IW-vänner!

Så var det dags för det sista månadsbrevet under 2020. Den öppning vi började ana för några veckor sedan stänges
på nytt och vi fortsätter att följa FHMs rekommendationer. Vi kan därför se fram emot vår:

Promenad i Trädgårdsföreningen 

Träffpunkt: Utanför Alfons Åbergs Kulturhus, innanför grindarna på Slussgatan 1 vid Drottningtorget.

Tid: Onsdag 18 november kl 13.30. Väderprognosen säger 12 grader, 7 m/s.  Det låter väl ok?

Ingen anmälan behövs. Eventuell ändring informerar jag om via ordinarie mejllista.

Då Palmhuset  har  stängts  pga de  nya skärpta  allmänna råden fram till  19/11  så  faller  idén  med medhavd
matsäck.   Däremot har Rosenkaféet öppet och vi kan ju hoppas på att kunna sitta avskilt från övriga gäster och
kanske få oss litet gott till livs. 

Ett riktigt trevligt möte hade vi i Slottsskogen 23 oktober. Vi var 5 välklädda medlemmar, som ”invigde” den nya
möteslokalen, det stora nyuppsatta tältet i Villa Belparcs trädgård. Frisk luft samt filtar och värmelampor till de
frusna  kändes som en säker kombination. Höstfärgerna i mängder av nyanser var betagande vackra.

 Inga ytterligare möten är planerade i höst, men vi hoppas att ändå kunna genomföra det mycket uppskattade 
Nostalgimötet med foton, som skulle hållits 10 november, vid ett senare tillfälle. Kanske får vi då ännu fler 
deltagare!

Vår styrelse träffades 12 november på Google Meet. Vi beslutade då att:

*Julfirandet ställs in. 

*Inner Wheeldagen 10 januari måste skjutas fram. 

*Emma Berglunds födelsedag med stipendieutdelning kommer att firas först 2022, beroende på att stipendiater
inte har kunnat resa som tidigare.

Nästa styrelsemöte blir 19/1, kl 13.00.



Inkommna skrivelser

DISO-brev från Christina Stoppenbach med månadsbrev från vår IIW-president Bina Vyas 

Information om önskad donation till ”Rädda liv i Beirut”

Från distriktssekreteraren att protokollet från distriktsårsmötet nu finns på hemsidan

Rådsarkivarien tackar för uppgifterna om nedlagda/sammanslagna IW-klubbar

Månadsbrev från Varberg och Kungsbacka

Månadsbrev från Kiel 

Utgående skrivelser

Till distriktssekreteraren har Göteborg Norras röstresultat på motioner till  Convention 2021 skickats. 

Margareta Westessons sammanställning om nedlagda/hopslagna IW-klubbar har skickats till rådsarkivarien.

Till vänklubbarna i England och Norge

Övrigt

Hitta gärna mer information om Inner Wheel på vår hemsida, bland annat under Nyheter på:
https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubId=17586 

Allt gott önskar jag er. Ser med spänning och tillförsikt fram mot kommande vår. Vi har mycket att ta igen. Möten,
föredrag, resor, sammankomster med våra vänklubbar väntar mm mm…...

Varma tankar i höstens lövregn
Ulla Frang
Sekreterare

Bilagor

Månadsbrev Varberg och Kungsbacka
Help for Lebanon

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubId=17586

